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Veranstaltungsprogramm an der GS Wewer — LIFE-Durchgang 2017/18

17.10.2017
14.11.2017
12.12.2017
23.01.2018
06.03.2018
24.04.2018
19.06.2018

14:30 bis 16:00 Uhr
14:30 bis 16:00 Uhr
14:30 bis 16:00 Uhr
14:30 bis 16:00 Uhr
14:30 bis 16:00 Uhr
14:30 bis 16:00 Uhr
14:30 bis 16:00 Uhr

LIFE

LESEN IN FAMILIE ERLEBEN

Das Lowen-Memory

Buchstaben vom Winde verweht
Die abenteuerliche Weihnachtsreise
Laute und Silben

Vorlesen und Vorlesen lassen

Die Konigin der Farben (Malwida)

Abschlussveranstaltung — Rezepte aus aller Welt



